
 

UCHWAŁA Nr 724/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 22 lutego 2023 r.   

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej 

 w Rypinie  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ), w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 

2022 r., poz. 1360, poz. 2459, poz. 2339, poz. 2337) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Henrykowi Janowi Kiełkowskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół  

nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie do zawarcia umowy użyczenia nieruchomości wojskowej  

położonej w Brodnicy przy ul. Targowej 1 na terenie kompleksu wojskowego nr 1127, stanowiącej 

strzelnicę garnizonową typu B6 w terminach 16 marca 2023 r, 20 kwietnia 2023 r. i 18 maja 2023 r.  

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu 

Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej  

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

 

                                                                          Zarząd Powiatu w składzie: 

 

 

                                               Jarosław Sochacki ...................................................... 

                                               

                                                Piotr Czarnecki  ........................................................... 

                                               

                                                 Monika Kalinowska .................................................... 

                                             

                                                 Piotr Makowski ........................................................... 

                                                

                                                 Paweł Sobierajski ........................................................ 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1526) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z 

prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Natomiast zgodnie z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 

r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2022 r., poz. 1360, poz. 2459, poz. 2339, poz. 2337) pełnomocnictwo ogólne 

obejmuje umocowanie do czynności zwykłego zarządu. Do czynności przekraczających zakres zwykłego 

zarządu potrzebne jest pełnomocnictwo określające ich rodzaj, chyba że ustawa wymaga pełnomocnictwa 

do poszczególnej czynności. 

W związku z koniecznością zawarcia umowy użyczenia nieruchomości wojskowej położonej w 

Brodnicy przy ul. Targowej 1 na terenie kompleksu wojskowego nr 1127, stanowiącej strzelnicę 

garnizonową typu B6 w terminach 16 marca 2023 r, 20 kwietnia 2023 r. i 18 maja 2023 r., będącej 

własnością Skarbu Państwa-Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Bydgoszczy, w celu realizacji 

szkolenia strzeleckiego dla uczniów Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie udzielenie 

niniejszego pełnomocnictwa jest celowe i zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16785996_art(98)_1?pit=2023-02-21

